2022年东羽小学教育集团新源校区招生简章
 根据津丽教[2022]20号文件精神，现将新源小学2022年一年级招生工作公布如下：

一、招生范围：2016年8月31日前出生，户籍在枫愉园、枫悦园、枫舒园、枫畅园、景文轩、怡心里境内的东丽区户籍（包括蓝印户口）适龄儿童，以及户籍在赵北村、稻地村、窑上村、城上村、卧河村、务本一村、务本二村、务本三村、新袁庄村、官房村、小北庄村的适龄儿童，租住在本片外来务工子女于2021年10月预约成功审核通过的适龄儿童。

二、招生条件：

1.在本学区片内的适龄儿童，由家长持“两本”即户口本包括蓝印户口(需复印户口首页、户主页及入学儿童页)、房本或还迁协议(需复印件)，在规定时间内到我校报名。(适龄儿童户籍的户主、合法固定居所的产权所有人必须是适龄儿童的父母或四老，经学校核查后方可报名)

2.本区户籍的“人户分离”适龄儿童，由区教育局统筹安排入学。跨区的“人户分离”适龄儿童，由户籍地所属区教育局先行统筹安排入学。因现行户籍政策无法实现“人户统一”，确需在实际居住地入学的，由实际居住地所属区教育局统筹安排入学。

3.居住证持有人随迁子女登记（必须是2021年10月已经预约登记并审核通过的）。带齐有效期内的居住证、居民户口本、身份证、务工证明（持续的社会保险缴费证明和缴费清单）、住（租）房证明，按规定时间到我校咨询入学事宜，由区教育局根据登记人数和学校资源分布情况，统筹安排入学。

4.招生当天设立现场“资助服务岗”，“一对一”为家庭经济困难学生入学提供指导服务；政策解读。

以上材料均需原件及复印件，各类优抚对象依据相关政策妥善解决。

三、招生时间：2022年7月9日、7月10日两天

疫情期间，避免聚集，减少家长等候时间特具体安排如下：

1.7月9日上午8:00——11:30居（租）住在枫愉园、枫悦园符合条件的适龄儿童进行报名登记。

2.7月9日下午1:30——4:30居（租）住在枫舒园、枫畅园符合条件的适龄儿童进行报名登记。

3.7月10日上午8:00——11:30居（租）住在景文轩、怡心里符合条件的适龄儿童进行报名登记。

4.7月10日下午1:30——4:30所属片内没有报名登记的适龄儿童继续报名登记。

报名时孩子不来学校，家长须戴口罩，出示健康码，签订防疫承诺书，家长报名前自行监测体温，监测合格后，按序号依次进入学校报名。
四、招生地点：新源小学一楼大厅

五、招生咨询电话：022-24356192

咨询时间：6月29日--7月1日 8:30—4:30

          7月 4日--7月8日8:30—4:30

六、注意事项：

1.本年度招生将按照“双证”齐全、单户籍、单房本等条件排序，如未招满计划教学班的前提下，将接收东羽校区分流生源。

2.报名时间截止到7月10日下午4:30，逾期不再办理。

3.本区户籍需延缓入学的儿童，家长到学校填写“延缓入学申请”。

4.来校报名登记扫描二维码，录取通知及入学要求将在微信公众号下发。
天津市东丽区新源小学

2022年6月 29日